
 
 

2020 年 5 月 11 日 
各 位 

会 社 名 東 京 ボ ー ド 工 業 株 式 会 社 
代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 弘 之 

 （コード：7815 東証第二部） 
問 合 せ 先 取締役経営管理部長 大矢宣之 

 （TEL： 03－ 3522－ 4138） 
 
 
 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 
 
当社は、2020 年５月 15 日に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表につきまし

て、下記のとおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
１．決算発表延期の理由 

当社は、金融庁が公表した「新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえた企業決算・監

査及び株主総会の対応について」の内容を踏まえ、従業員や監査業務に従事する関係者の

安全確保に十分な配慮を行いながら決算業務を行う必要があるという観点から、決算発

表を延期することといたしました。 
 

２．今後の予定 
延期後の決算発表日は 2020 年６月 15 日（月）を予定しております。なお、再度の決

算発表日の変更等、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 
 
 
株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 以 上 
J 


